СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29  сентября  2016 года №  65
с.Левая Россошь

О выборах заместителя председателя

 Совета народных депутатов

Левороссошанского сельского

поселения Каширского

муниципального района

          На основании протокола № 1 счетной комиссии по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района

      Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов  Левороссошанского сельского поселения Терехова Ивана Федоровича на срок полномочий Совета народных депутатов шестого  созыва..

2.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящееерешение подлежит обнародованию путем вывешивания.

         И.о.  главы Левороссошанского

          сельского поселения                                               А.В. Лячин